Obec Tetin

Navrh rozpoctu na rok 2022

PRIJMY - dle paragrafd

Paragraf

Popis

0000
1012
3612
3613
3639
3722
3725
6310

Podnik. a restrukt. v zem. a pot.

Bytové hospodareni

Nebytové hospodareni

Komunalni sluzby a Uzemni rozvoj

Sbér a svoz komunalnich odpadi

Vyuzivani a zneskodnovani komunalnich odpadu
Obecné prijmy a vydaje z financénich operaci

PRIJMY - dle paragrafii
Rekapitulace rozpoctu dle polozkovych tfid
Ttida 1 : DANOVE PRiIMY

Ttida 2 : NEDANOVE PRIJMY

T¥ida 3 : KAPITALOVE PRiJMY
Ttida 4 : PRIJATE DOTACE

PRIJMY CELKEM

zpracovano: 08.11.2021

Navrh rozpoctu
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2348,10
12,64
30,00
30,00

1,00
2,00
27,00
0,16

2450,90

2382,80
0,00
0,00

68,10

2450,90
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Navrh rozpoctu na rok 2022

VYDAIJE - dle paragrafi

Paragraf Popis

2212 Silnice

2310 Pitna voda

2321 Odvadéni a cisténi odpadnich vod
3111 Materské Skoly

3314 Cinnosti knihovnické

3319 Ostatni zalezitosti kultury

3399 Vécné dary

3412 Sportovni zafizeni v majetku obce
3421 Vyuziti volného cCasu déti a mladeze
3612 Bytové hospodarstvi

3613 Nebytové hospodareni

3631 Verejné osvétleni

3639 Komun.sluzby a Uz.rozvoj j.n.

3721 Sbér a svoz nebezpecnych odpadl
3722 Sbér a svoz komunalnich odpadu
3745 Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
5213 Krizové opatreni

5512 Pozarni ochrana - dobrovolnd ¢ast
6112 Zastupitelstva obci

6171 Cinnost mistni spravy

6310 Obecné prijmy a vydaje z finacnich operaci
6320 Pojisténi funkéné nespecifikované
6399 Ostatni finanéni operace

6402 Finan¢ni vyporadani minulych let

VYDAIE - dle paragrafii
Rekapitulace rozpoctu dle polozkovych tfid

Ttida 5 : BEZNE VYDAJE
T¥ida 6 : KAPITALOVE VYDAJE

VYDAJE CELKEM

FINANCOVANI - dle paragraft
se schodkem je kryt zGstatkem

4

na bézném ucteé
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Navrh rozpoctu

562,00
1,00
263,00
6,00
6,00
69,00
5,60
22,00
5,00
5,00
65,00
392,00
0,50
6,00
146,00
225,00
5,00
31,00
386,00
828,90
2,00
8,00
16,00
9,09

3065,09

3065,09
0,00

3065,09

614,19



